
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

PORTARIA Nº 29, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia membros do Conselho Gestor do 
Programa de Parcerias Público-Privadas - CGP.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, 
Resolve:

 Art. 1º Nomear os membros titulares e suplentes do Conselho Gestor do Programa de 
Parcerias Público-Privadas - CGP, nos termos da Lei Municipal nº 4.791, de 22 de dezembro de 
2022, de acordo com a seguinte representação:

 I - Gabinete do Prefeito:

 a) Titular: Fabiano Feltrin;

 b) Suplente: Jonas Tomazini.

 II - Secretaria Municipal de Agricultura:

 a) Titular: Fernando Silvestrin;

 b) Suplente: José Mário Bellaver.

 III - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Inovação:

 a) Titular: Regina Célia Ducati;

 b) Suplente: Jean Carlos de Oliveira.

 IV - Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Juventude: 

 a) Titular: Luciana Zanfeliz;

 b) Suplente: Marli Bortolini.

 V - Secretaria Municipal de Finanças:

 a) Titular: Plínio Balbinot;

 b) Suplente: Cíntia Campos Lima.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: 8SXESSPYWBKMDCJ



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 VI - Secretaria Municipal de Gestão e Governo:

 a) Titular: Rafael Gustavo Portolan Colloda;

 b) Suplente: Arielson Arsego.

 VII - Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social:

 a) Titular: Jorge Cenci;

 b) Suplente: Anita Maioli Pasqual.

 VIII - Secretaria Municipal de Obras e Trânsito:

 a) Titular: Argídio André Schmitz;

 b) Suplente: Rennan Bondan.

 IX - Secretaria Municipal de Saúde:

 a) Titular: Clarimundo Gründmann;

 b) Suplente: Silvana de Lima.

 X - Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente:

 a) Titular: Cristiane Girelli;

 b) Suplente: Nestor José Zanonato Filho.

 XI - Procuradoria Geral do Município:

 a) Titular: Valdecir José Fontanella;

 b) Suplente: Fernando José Sebben.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 13 de janeiro de 2023.

 

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: 8SXESSPYWBKMDCJ



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 

FABIANO FELTRIN 
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se 
Em 13 de janeiro de 2023

 
Rafael Gustavo Portolan Colloda 
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone/Fax: (54) 3268-1611
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: 8SXESSPYWBKMDCJ


		2023-01-13T15:57:11-0300
	RAFAEL GUSTAVO PORTOLAN COLLODA:68050402053


		2023-01-13T17:09:15-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092




